
Zarządzenie Nr 164/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 148/2019 z dnia 3 września 2019 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu opracowania materiałów planistycznych do projektu 

uchwały budżetowej na 2020 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na 2020 rok                    

i lata następne 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 230, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

§ 4. ust. 7 pkt 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„materiały planistyczne do projektu uchwały budżetowej na 2020 rok należy złożyć                 

w wersji papierowej do Wójta Gminy Celestynów oraz przesłać na adres e-mail: 

skarbnik@celestynow.pl w terminie do dnia 10 października 2019 roku;” 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 

 

 Wójt Gminy Celestynów  

 

 

                        Witold Kwiatkowski 

 

 


